
 

平成 29年 12月 14日 

 

 

PCネット越谷会員の皆様へ 

 

平成３０年新年交流会のご案内 

 

拝啓 早くも本年も師走となり、今年は例年にない寒い日が続いておりますが、会員

の皆様におかれましては益々ご健勝の事お喜び申し上げます。 

さて下記の要領で、皆様と新しい年を迎えるに当たり平成 30年新年交流会を、共にお

祝いしたいと思います。皆様、お誘い合わせの上、出席されます様ご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 日 時：平成３０年１月９日（火） 

集 合 時 間：11時 00分～11月時 30分 

新年会開始：11時 30分～14時 30分頃 閉会 

2.  会 場：出羽地区センター・公民館 多目的ホール 

3.  会 費： １，５００円 

4.  参加申込 12 月 25日（月）までに、ホームページ参加登録に申込を願います。 

  5.  お願い 

役員・幹事にて新年会の準備を進めておりますが、参加登録は出来るだけ 

早くお願い致します。 

また、お祝いにお酒も用意いたしますので、車での参加は厳禁です。 

その他、必ず名札を持参ください。 

以  上 

 

 

 

  

親睦担当: 福嶌・荒木 

 

http://pcnet-koshigaya.net/kaiin_page/syu_ketu/shu_ketu03/combbs.cgi

